
Ddběratel:
:]

líakultní nemocnice v Motole
i,:aaětení nákupu SZM Motol
i V Úvalu 84
_1,50 18 Praha 5 - MotoJ-

:ičo: ooo64-203
)Ič: CZOOO642O3

lll,yřizuje:

,lelefon:
:l'ax:

l,

:

lereiímka zboží Po 6:00 až 20:00,

irobjeanáváme u Vás:
i

\Ém4íj{W,
Objednávka ěí-s].o: 2065187
ID : 273206
Datum: 11.04.2018

DodavateJ.: Te1:
' Fax:

PRO,JEKT INTEGRACE o.p. s .
Kazažská t427/4
10100 Praha 10

Dodpjte na adresu:
SZM El{ Motol
Konunikaění uzel -2D

út-čt 5: O0 až 20:00 , pá 5:00-15:00

Název
Poěet

]- Universální set
álOKs 887 64

50 I(ART

,lgní-J-i dohodnuto jinak, považujte objednávku
,ra zrušenou.
.J,gtatní ujednání se říd,í Oběanským zákoníkem

111 550,1:i
t28 282,69

nevyřízenou do jednoho měsíce

(é.89/2o!2 sb. )

Celkem
CeJ.kem

bez daně:
s daní:

, ( (rrtrz73206) |

)odávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/rggl sb. a 268/2ot4 sB;;"

,iena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ed,ní cenovou nabíd,kourat|u11 musí sPlňovat vŠechny náležitosti d,ané zákonem ě.235/2oo4 sb.,nusí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.'la, dodacím listě i faktuře uvádějte vžay-;;;i"-;]u'i'";i"dnávky, jinakremůže být převzato a faktura vl;řízena.
i)cdávejte pouze ceJ-á bal-ení.
,,iáaárne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
i',oieanalkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění,, re9istru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l;,5ákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.

zbqží
:


